
อดุหนนุ พฒันาผู้เรียน

1 12/6/2565 ซอ่มแซมอาคารสถานที. 600,000.00   1,421.00      598,579.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

2 8/5/2565 เติมนํ<ามัน 300.00         598,279.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

3 23/5/2565 เก้าอี< 94,160.00    504,119.00   จรัญ  จิตวงค ์

4 1/7/2565 กําจัดสิ.งปฏิกลู 300.00         503,819.00   พรทพิย ์ จันทร์บางสะพาน

5 30/6/2565 เติมนํ<ามัน 300.00         503,519.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

6 27/6/2565 เติมนํ<ามัน 300.00         503,219.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

7 7/7/2565 เติมนํ<ามัน 300.00         502,919.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

8 18/7/2565 เติมนํ<ามัน 300.00         502,619.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

9 20/7/2565 ซอ่มเครื.องตัดหญา้ 800.00         501,819.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

10 7/7/2565 ซอ่มเครื.องตัดหญา้ 400.00         501,419.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

11 18/7/2565 ปรับปรุงห้องคณติศาสตร์ 1,900.00      499,519.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

12 2/8/2565 เติมนํ<ามัน 300.00         499,219.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

ผ ูส้รุป ผ ูรั้บรอง ตาํแหนง่ผ ูอ้าํนวยการโรงเรียนทรายทองวิทยา

รายงานการกาํกบั ติดตาม การดาํเนนิงานตามโครงการ/กจิกรรม ตามแผนปฏบิตัิการ ประจําปีการศึกษา 2565

กล ุ่มงานบริหารทัEวไป โรงเรียนทรายทองวทิยา สํานกังานเขตพืKนทีEการศึกษามธัยมศึกษาร้อยเอด็

ระยะเวลาภาคเรียนทีE 1 (16 พฤษภาคม - 30 กนัยายน 2565)

ทีE หมายเหตุ

รวม

วนัทีE โครงการ/กจิกรรม
งบประมาณ

ทัKงหมด

ใช้ไป
คงเหลือ ผู้รับผิดชอบ



อดุหนนุ พฒันาผู้เรียน

1 1/8/2565 จัดซ ื<อลูกลอยไฟฟา้ 499,219.00   1,500.00      497,719.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

2 1/8/2565 จัดซ ื<อปั<มนํ<า 4,200.00      493,519.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

3 5/8/2565 เติมนํ<ามัน 300.00         493,219.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

4 4/8/2565 เติมนํ<ามัน 300.00         492,919.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

5 22/7/2565 เติมนํ<ามัน 300.00         492,619.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

6 22/8/2565 เติมนํ<ามัน 300.00         492,319.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

7 2/9/2565 เติมนํ<ามัน 300.00         492,019.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

8 26/8/2565 ปรับปรุงอาคาร 25,000.00    467,019.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

9 2/9/2565 เติมนํ<ามัน 300.00         466,719.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

10 5/9/2565 เติมนํ<ามัน 300.00         466,419.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

11 5/9/2565 เติมนํ<ามัน 200.00         466,219.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์
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ผ ูส้รุป ผ ูรั้บรอง ตาํแหนง่ผ ูอ้าํนวยการโรงเรียนทรายทองวิทยา

รายงานการกาํกบั ติดตาม การดาํเนนิงานตามโครงการ/กจิกรรม ตามแผนปฏบิตัิการ ประจําปีการศึกษา 2565

กล ุ่มงานบริหารทัEวไป โรงเรียนทรายทองวทิยา สํานกังานเขตพืKนทีEการศึกษามธัยมศึกษาร้อยเอด็
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